
CELKEM

Kryštof Vaněk A 50,05 2,88 4,44 5,11 4,77 3,66 3,55 3,88 3,66 3,33 6,11 4,44 4,22

Petr Tomáš A 48,06 3,22 3,55 4,11 5,22 4,44 4,00 3,88 3,77 2,66 6,22 4,77 2,22

Matěj Kufel A 40,71 2,55 3,66 5,11 4,88 4,77 1,66 5,33 2,55 2,55 3,44 2,88 1,33

Barbora Vaňková A 39,51 3,77 2,33 1,66 4,11 4,00 2,00 6,55 4,11 2,44 3,88 2,44 2,22

Jan Tomáš A 33,64 3,22 1,11 2,33 1,22 1,11 1,00 5,00 4,44 3,44 5,11 3,66 2,00

Eliška Wolfová A 28,74 3,22 2,33 4,00 2,77 2,77 1,66 4,55 4,00 3,44

Aneta Kopecká A 26,73 3,88 3,55 3,22 3,44 2,88 3,88 3,55 2,33

Kateřina Zaňková A 23,73 2,11 2,22 3,22 3,66 2,88 2,33 2,88 2,77 1,66

Markéta Šrejberová A 21,38 3,44 3,33 1,88 2,33 1,88 1,88 2,88 1,88 1,88

Julie Kratěnová A 19,93 2,40 3,00 4,33 4,66 3,88 1,66

Natálie Vítková A 19,41 2,66 3,22 2,88 4,88 3,33 2,44

Kateřina Krocová A 16,52 5,88 2,88 1,77 3,66 2,33

Natálie Palonci A 15,54 4,11 2,22 1,22 3,44 2,33 2,22

Tereza Roštlapilová A 15,31 2,11 2,44 2,11 3,22 2,77 2,66

Nikol Hospodářová A 15,09 1,00 3,55 3,00 3,55 2,88 1,11

Tomáš Holý A 14,64 3,44 2,66 1,77 2,44 2,33 2,00

Lucie Hofmanová A 14,53 2,66 3,22 2,33 2,66 2,00 1,66

Vladimír Speierl A 14,32 5,00 4,66 4,66

Filip Hnik A 11,87 2,44 2,11 2,00 2,11 1,66 1,55

Jáchym Vlk A 9,66 5,00 4,66

Denisa Fikejzová A 8,42 3,88 2,66 1,88

Nicol Plecháčová A 8,10 2,22 2,00 3,88

Matouš Lempochner A 7,76 2,33 2,55 2,88

Jakub Šrejber A 6,88 3,11 2,55 1,22

Gabriel Pavlík A 6,65 3,88 2,77

Lucie Šnipsová A 6,21 1,77 1,22 3,22

Jakub Doležal A 5,44 3,00 1,33 1,11

Lukáš Suchánek A 5,44 2,22 2,22 1,00

Magda Vavřínová A 4,98 1,88 1,66 1,44

Michaela Krycnerová A 4,21 2,55 1,66

Theodor Grégr A 3,55 3,55

Šimon Pokorný A 3,42 1,66 0,88 0,88

Marika Hošáková A 2,33 1,33 1,00

Antonie Nováková A 1,88 1,88

Patricie Minarčíková A 1,00 1,00

Zuzana Breburdová A 0,77 0,77

Vojtěch Bartoň A 0,33 0,33

Alena Jamrožová B 58,85 3,00 3,33 5,66 5,00 4,55 3,44 6,55 5,00 4,77 6,33 6,00 5,22

Ivana Horáčková B 47,60 3,00 2,44 3,88 4,55 2,88 2,77 4,66 4,55 4,00 5,77 4,88 4,22

Adéla Duchatschová B 40,18 3,33 2,33 4,33 4,22 3,55 3,44 3,00 2,66 1,33 5,00 3,77 3,22

Jakub Černý B 39,17 5,00 2,88 1,33 4,55 3,44 3,00 4,00 2,88 1,77 4,11 3,55 2,66

Martina Arltová B 39,06 3,88 4,22 4,33 4,88 4,88 3,88 4,55 4,33 4,11

Kristýna Šedová B 31,73 3,77 4,88 5,22 4,88 5,55 3,77 3,66

Sabina Chvátalová B 26,07 2,22 3,11 2,55 2,88 2,22 2,11 3,88 3,55 3,55

Barbora Roštlapilová B 25,54 2,00 5,77 4,00 5,22 4,55 4,00

Maria Šimůnková B 21,52 2,77 2,88 4,33 4,55 3,66 3,33

Anna Procházková B 21,07 3,77 3,66 2,33 1,44 3,00 2,66 1,55 2,66

Kateřina Suchánková B 20,64 2,66 5,22 4,33 3,44 2,88 2,11

Adéla Kopecká B 20,08 2,66 1,33 3,11 4,66 3,00 2,77 2,55

Tereza Šitinová B 19,75 3,00 3,44 1,33 2,33 2,00 0,88 3,22 2,22 1,33

Roman Roubínek B 19,40 2,88 2,44 2,88 3,11 0,33 0,22 3,66 2,44 1,44

1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo

celoroční hodnocení "Příroda objektivem" 2017



Marek Pavlas B 15,98 5,88 5,44 2,33 2,33

Sára Horáková B 15,18 1,77 1,77 1,88 4,66 2,66 2,44

Sam Langer B 14,21 5,00 4,88 4,33

Kateřina Holá B 13,41 2,55 1,44 2,88 3,11 1,77 1,66

Anna Cibulková B 11,64 4,44 2,77 2,55 1,88

Nela Rusková B 11,54 4,33 3,88 3,33

Václav Ptáček B 10,99 5,00 3,55 2,44

Kamila Šimková B 10,87 4,22 3,88 2,77

Dominik Medal B 10,32 4,44 3,33 2,55

Karolína Lišková B 9,20 3,77 2,88 2,55

Šárka Leinweberová B 8,43 4,55 3,88

Antonín Pospišilík B 8,10 3,00 2,44 2,66

Natálie Holinová B 7,55 4,22 3,33

Eliška Cejnarová B 7,10 3,77 3,33

Tereza Konečná B 6,77 3,44 3,33

Veronika Štěpánková B 6,54 4,88 1,66

Kateřina Vlachová B 6,33 6,33

Nikol Šrubařová B 6,21 2,66 1,33 2,22

Markéta Pospišilíková B 5,99 1,22 2,22 2,55

Matouš Kotěra B 5,54 2,88 2,66

Petr Kupča B 5,22 5,22

Hedvika Hrstková B 4,88 4,88

Adéla Suchánková B 4,77 2,55 2,22

Eliška Štveráková B 4,43 2,55 1,88

Jáchym Víteček B 4,21 2,33 1,88

Kristýna Sluková B 4,11 4,11

Doubravka Zachardová B 3,77 3,77

Michal Kubánek B 3,77 3,77

Vojtěch Ježek B 3,77 3,77

Šimon Pilc B 3,55 3,55

Žaneta Michálková B 3,44 3,44

Amélie Olivová B 3,33 3,33

Aneta Maschková B 3,32 1,88 1,44

Anna Gajdošíková B 3,22 3,22

Dan Drábek B 3,11 3,11

Jiří Černák B 3,00 3,00

Kateřina Vysloužilová B 2,88 2,88

Aneta Mikešová B 2,77 2,77

Matěj Nedvěd B 2,66 2,66

Tereza Mičulková B 2,66 2,66

Tereza Dočkalová B 2,33 2,33

Matěj Bureš B 2,11 2,11

Matěj Coufal B 2,11 2,11

Jana Kučerová B 2,00 2,00

Jiři Parůžek C 72,96 7,33 7,22 6,44 8,11 7,66 7,88 7,55 4,22 6,00 6,00 4,55

Jan Pavlíček C 60,52 5,66 7,77 5,66 5,33 6,77 6,00 3,00 7,33 7,00 6,00

Anna Tláskalová C 49,39 5,00 4,22 2,88 3,66 3,55 3,44 5,66 4,66 4,66 5,33 3,22 3,11

Marie Dobiášová C 44,39 5,00 3,55 5,22 4,22 3,66 3,66 3,55 2,77 2,77 4,00 3,11 2,88

Veronika Kociánová C 40,28 4,33 2,88 4,00 3,88 3,77 2,00 2,55 2,22 5,77 4,66 4,22

Alice Hudcová C 39,50 4,11 2,00 1,88 5,55 2,66 2,66 3,66 3,33 3,33 5,77 4,55

Pavel Černý C 35,84 4,77 1,11 4,11 3,77 3,55 3,55 3,22 2,44 1,44 3,33 2,44 2,11

Lukáš Vintr C 30,85 4,22 4,44 5,66 6,88 5,77 3,88

Anna Čukatová C 29,62 1,55 4,77 3,11 2,55 2,33 4,66 2,66 2,55 3,00 1,44 1,00

Libor GINTAR C 28,30 3,55 3,33 3,00 3,11 2,66 1,88 4,44 4,00 2,33

Hedvika Michnová C 25,75 3,77 4,55 4,44 6,00 3,88 3,11

Tereza Vystrčilová C 25,65 6,44 5,55 6,33 4,00 3,33



Martin Kolář C 22,54 6,33 4,11 6,77 5,33

Alena Kanková C 21,19 3,88 3,88 3,22 4,00 3,33 2,88

Veronika Iris Pavelková C 19,43 4,11 2,00 1,77 5,11 4,11 2,33

Tereza Šídlová C 18,87 4,77 3,33 4,00 3,55 3,22

Tibor Schwarz C 18,42 3,88 2,66 2,44 4,11 3,11 2,22

Marek Mejstřík C 18,09 7,77 7,66 2,66

Josef Edvard Gregor C 17,54 6,44 5,88 5,22

Adam Novák C 15,65 5,77 5,00 4,88

Renata Konvalinková C 14,53 3,44 3,11 3,44 2,66 1,88

Tomáš Petržela C 14,10 5,22 4,55 4,33

Vojtěch K. Kadlec C 14,10 5,11 4,66 4,33

Zbyněk Nantl C 13,10 4,66 4,22 4,22

Dana Klimešová C 12,77 4,55 4,22 4,00

Iva Broulíková C 12,66 5,11 5,00 2,55

Martin Sapůrka C 12,64 3,44 1,44 3,66 2,44 1,66

Kateřina Moravcová C 12,20 4,77 3,88 3,55

Jakub Spína C 12,09 4,33 4,33 1,77 1,66

Jindrich Blecha C 11,55 4,55 4,00 3,00

Katka Matulková C 11,22 5,11 3,11 3,00

Marcel Valenta C 10,99 6,11 4,88

Marie Kubínová C 10,87 4,11 3,88 2,88

Ivana Kučerová C 10,55 2,11 4,11 4,33

Štěpán Lohr C 9,44 6,00 3,44

Vojtěch Rydlo C 9,32 2,66 2,44 4,22

Ester Kašparová C 9,10 4,55 4,55

Jan Chládek C 8,99 4,77 4,22

Barbora Jurášová C 8,44 4,33 4,11

Hedvika Černá C 8,10 4,33 3,77

Marian Trubiroha C 7,77 7,77

Michaela Janovská C 7,66 3,44 4,22

Iva Horáčková C 7,43 2,77 2,44 2,22

Hana Dvořáková C 6,99 4,22 2,77

Ivana Kubíková C 6,99 2,77 4,22

Marie Pavlů C 6,98 2,88 2,66 1,44

Serhiy Nemyrovskyy C 6,44 6,44

Květoslava Slezáková C 5,33 5,33

Kateřina Stránská C 5,11 5,11

Daniel Kusák C 5,00 5,00

Anežka Straková C 4,88 4,88

Barbora Valentová C 4,77 4,77

David Krulich C 4,77 4,77

Hana Peltanová C 4,77 2,66 2,11

Vojtěch Škuta C 4,77 4,77

Andrea Fialová C 4,66 4,66

Veronika Josieková C 4,44 4,44

Maxim Zherebov C 4,44 3,00 1,44

Adéla Brůnova C 4,33 4,33

Karolína Pokorná C 3,66 3,66

Lenka Hornychová C 3,65 2,77 0,88

Kateřina Diasníková C 3,55 3,55

Kateřina Kopečková C 3,55 3,55

Matyáš Hiřman C 3,33 3,33

Šárka Geroldová C 3,00 3,00

Barbora Sedláčková C 2,77 2,77

Roman Jirásko C 2,77 2,77

Václav Boháč C 2,77 2,77

Dominik Schneider C 2,66 2,66



Alena Tesařová C 2,55 2,55

Lucie Rejmanová C 2,55 2,55

Lukáš Kiác C 2,44 2,44

Martin Gajdoš C 2,44 2,44

Petra Stašová C 2,33 2,33

Jan Kužel C 2,11 2,11

Valeriia Khramenkova C 1,77 0,44 1,11 0,22

Lukas Babka C 1,44 1,44

Lucie Švecová C 1,22 1,22

Richard Gabriel C 0,66 0,66



absol kateg.

7 1 Petr Tomáš Rozvlněný... 6,22

8 2 Kryštof Vaněk Jdu si pro tebe 6,11

20 3 Jan Tomáš Rozpitý obraz 5,11

22 4 Vladimír Speierl Pavučina I 5,00

26 5 Natálie Vítková Strom v zrcadle 4,89

31 6 Petr Tomáš Podzimní obraz 4,78

34 7 Vladimír Speierl Pavučina II 4,67

34 7 Vladimír Speierl Pavučina III 4,67

34 7 Julie Kratěnová Úlovek 4,67

41 10 Eliška Wolfová Pavučinka 4,56

47 11 Kryštof Vaněk Jako ve snu 4,44

53 12 Kryštof Vaněk Na hladině 4,22

63 13 Eliška Wolfová Double 4,00

66 14 Aneta Kopecká I v kaluži je hezký odraz 3,89

66 14 Gabriel Pavlík Srpnový večer 3,89

66 14 Julie Kratěnová Podzim u rybníka 3,89

66 14 Barbora Vaňková Rašelinové jezírko 3,89

66 14 Denisa Fikejzová Pavučinka 3,89

77 19 Kateřina Krocová V pavoučí síti 3,67

77 19 Jan Tomáš Obrácený svět 3,67

81 21 Aneta Kopecká Pavouček 3,56

81 21 Theodor Grégr Ranní Pavučina 3,56

81 21 Nikol Hospodářová Po dešti 3,56

88 24 Matěj Kufel V zrcadle (1) 3,44

88 24 Eliška Wolfová Omotaný 3,44

88 24 Palonci Natálie Zbytek přírody 3,44

93 27 Natálie Vítková Zimní řeka 3,33

98 28 Tereza Roštlapilová Babí léto 3,22

103 29 Jakub Šrejber Slunce v kaluži 3,11

108 30 Jakub Doležal Podzim 3,00

113 31 Kateřina Zaňková  Podzim v zrcadle 2,89

113 31 Matěj Kufel V zrcadle (2) 2,89

113 31 Markéta Šrejberová Vodní zrcadlo 2,89

113 31 Nikol Hospodářová Korálky 2,89

120 35 Gabriel Pavlík Ticho 2,78

120 35 Kateřina Zaňková Jezírko 2,78

120 35 Tereza Roštlapilová Opředená 2,78

126 38 Tereza Roštlapilová V řetězu 2,67

126 38 Denisa Fikejzová Pavučinka 2,67

134 40 Jakub Šrejber Kaluž a strom 2,56

134 40 Michaela Krycnerová U řeky 2,56

138 42 Natálie Vítková Kdo nám to tu počmáral? 2,44

138 42 Tomáš Holý Podzim v jezírku 2 2,44

138 42 Barbora Vaňková Leknín 2,44

145 45 Aneta Kopecká V lese 2,33

145 45 Kateřina Krocová V pavoučí síti 2,33

145 45 Tomáš Holý Podzim v jezírku 1 2,33

145 45 Palonci Natálie Příroda vzhůru nohami 2,33

152 49 Petr Tomáš Přelet nad vodním zrcadlem 2,22

152 49 Palonci Natálie Příroda v kaluži 2,22

Fotosoutěž - Příroda objektivem - 4.kolo
16.9. - 30.11.2017

Pořadí
Jméno Název snímku Bodů



152 49 Barbora Vaňková Labuť 2,22

152 49 Lukáš Suchánek Podzim v kaluži 2,22

152 49 Lukáš Suchánek Odraz v kaluži 2,22

160 54 Filip Hnik Strom v kaluži 2,11

162 55 Jan Tomáš Kachny mezi stromy 2,00

162 55 Tomáš Holý Podzim v jezírku 3 2,00

164 57 Markéta Šrejberová Kapky 1 1,89

164 57 Markéta Šrejberová Kapky 2 1,89

164 57 Denisa Fikejzová Jako v zrcadle 1,89

164 57 Magda Vavřínová Stromy 1,89

171 61 Kateřina Zaňková Leknín 1,67

171 61 Julie Kratěnová Labutě 1,67

171 61 Šimon Pokorný Lávka 1,67

171 61 Filip Hnik Kapky 1,67

171 61 Michaela Krycnerová Pavouček na výletě 1,67

171 61 Magda Vavřínová Na břehu řeky 1,67

179 67 Filip Hnik Kapky v trávě 1,56

180 68 Magda Vavřínová Podzimní nálada 1,44

183 69 Matěj Kufel Rande 1,33

183 69 Jakub Doležal Sluníčko za listím 1,33

186 71 Jakub Šrejber Zlaté od sluníčka 1,22

187 72 Jakub Doležal Dlouhý, široký a bystrozraký 1,11

187 72 Nikol Hospodářová Světlo mezi listy 1,11

189 74 Lukáš Suchánek Slunce v koruně 1,00

191 75 Šimon Pokorný Dotek světla 0,89

191 75 Šimon Pokorný Selfíčko 0,89

5 1 Kateřina Vlachová Sluneční odraz v jezeře 6,33

5 1 Alena Jamrožová Pavouk chaotik 6,33

9 3 Alena Jamrožová U našeho rybníka 6,00

13 4 Ivana Horáčková Podvečer na rybníku Januš 5,78

18 5 Alena Jamrožová Gradace barev při ranním světle 5,22

22 6 Sam Langer Západ u rybníka 5,00

22 6 Adéla Duchatschová Pavučinový deštník 5,00

26 8 Veronika Štěpánková Rodné doupě 4,89

26 8 Sam Langer Žilky pod lupou 4,89

26 8 Ivana Horáčková Na Jizerce 4,89

34 11 Sára Horáková Dokola 4,67

41 12 Martina Arltová Křižák 4,56

49 13 Sam Langer Zadek pavouka 4,33

49 13 Martina Arltová Nastavit člověku zrcadlo 4,33

53 15 Ivana Horáčková Rád se vyhřívám 4,22

53 15 Natálie Holinová Zrcadlení při západu 4,22

59 17 Martina Arltová Na hladině 4,11

59 17 jakub černý papá 4,11

66 19 Sabina Chvátalová Dokonalá... 3,89

72 20 Kristýna Šedová Na druhé straně 3,78

72 20 Eliška Cejnarová Extraordinární divadlo 3,78

72 20 Adéla Duchatschová Pavučinový labyrint 3,78

72 20 Karolína Lišková Barvy 3,78

77 24 Kristýna Šedová Svět v Kaluži 3,67

81 25 Šimon Pilc Pavoučí hedvábí 3,56

81 25 jakub černý lov 3,56

81 25 Sabina Chvátalová Krása geometrie 3,56

81 25 Sabina Chvátalová Terč 3,56

88 29 Tereza Konečná Bubliny vzpomínek 3,44

93 30 Tereza Konečná Pohled do Temnoty 3,33



93 30 Natálie Holinová Jarní cesta 3,33

93 30 Eliška Cejnarová Čekání 3,33

98 33 Adéla Duchatschová Zachycený 3,22

98 33 Anna Gajdošíková Červánky v řece 3,22

98 33 Tereza Šitinová Bojíš se? 3,22

103 36 Kateřina Holá Pavučina v trávě 3,11

108 37 Jiří Černák Ochočený Křižák 3,00

113 38 Kateřina Vysloužilová Život v kapce 2,89

113 38 Karolína Lišková Odlesk 2,89

120 40 Anna Cibulková Labuť č.2 2,78

126 41 Tereza Mičulková Na zemi a ve vodě 2,67

126 41 Anna Procházková Tajemná ploučnice 2,67

126 41 jakub černý skokánek 2,67

126 41 Sára Horáková Skalní zrcadlení 2,67

134 45 Anna Cibulková Labuť 2,56

134 45 Karolína Lišková Ranní rosa 2,56

138 47 Sára Horáková Pavučinka srdíčko 2,44

145 48 Marek Pavlas Podzim nad hladinou 2,33

145 48 Marek Pavlas Barevný rybník 2,33

152 50 Tereza Šitinová Bok po boku 2,22

164 51 Anna Cibulková Pohled pavouka na kořist 1,89

170 52 Kateřina Holá Orosená 1,78

171 53 Veronika Štěpánková Malá kouzelná zrdcátka 1,67

171 53 Kateřina Holá Slunce v korunách  stromů 1,67

183 55 Tereza Šitinová Praha je prostě Praha 1,33

1 1 Marek Mejstřík Orosená 7,78

2 2 Marek Mejstřík Skákavka 7,67

3 3 Jan Pavlíček Vážky 7,33

4 4 Jan Pavlíček Skákavka 7,00

9 5 Jiři Parůžek Blíží se podzim 6,00

9 5 Jiři Parůžek Chvátám (vodouš šedý) 6,00

9 5 Jan Pavlíček Skokan 6,00

13 8 Adam Novák V lomu 5,78

13 8 Veronika Kociánová Mihotavý odraz 5,78

13 8 Alice Hudcová Pelikáni 5,78

17 11 Anna Tláskalová PODZIM NA CIDLINĚ (2) 5,33

18 12 Tomáš Petržela Opalovačka na pavučině 5,22

20 13 Veronika Iris Pavelková Hra na schovávanou 5,11

22 14 Adam Novák Hlídání 5,00

26 15 Adam Novák Jiskra 4,89

31 16 Barbora Valentová Odraz doby 4,78

31 16 David Krulich Zrcadlení přírody 4,78

34 18 Andrea Fialová Zrcadlo, zrcadlo... 4,67

34 18 Zbyněk Nantl Čelistnatka II 4,67

34 18 Veronika Kociánová Vodníkova vrba 4,67

41 21 Jiři Parůžek v rákosí 4,56

41 21 Jindrich Blecha Podzim ve štiřínském parku II 4,56

41 21 Tomáš Petržela Rytíř černého erbu 4,56

41 21 Alice Hudcová Okna 4,56

47 25 Veronika Josieková Labutí rodinka 4,44

49 26 Tomáš Petržela ....obalíme v trojobalu a usmažíme 4,33

49 26 Hedvika Černá Podzimní zrcadlení 4,33

53 28 Zbyněk Nantl Skákavka 4,22

53 28 Zbyněk Nantl Čelistnatka 4,22

53 28 Veronika Kociánová Dva pavouci 4,22

59 31 Veronika Iris Pavelková Svět v kapce 4,11



59 31 Tibor Schwarz Zrcadlení kochánovické u Slatiňan na Chrudimsku 4,11

63 33 Marie Dobiášová V Kunratickém lese... 4,00

63 33 Jindrich Blecha Podzim ve štiřínském parku I 4,00

72 35 Hedvika Černá Řeka jako zrcadlo 3,78

77 36 Bc. Karolína Pokorná Když den odchází 3,67

88 37 Renata Konvalinková Rosa 3,44

93 38 pavel černý západ 3,33

98 39 Anna Tláskalová RYBNÍK ZRCÁTKO 3,22

103 40 Marie Dobiášová V Šáreckém údolí... 3,11

103 40 Anna Tláskalová PODZIM NA CIDLINĚ (1) 3,11

103 40 Tibor Schwarz Zrcadlení cestou na Dotek 3,11

108 43 Šárka Geroldová Rybář na Bali 3,00

108 43 Anna Čukatová barvy podzimu 3,00

108 43 Jindrich Blecha Podzim ve štiřínském parku III 3,00

113 46 Marie Dobiášová V Kunratickém lese...2 2,89

120 47 Václav Boháč Medový třpyt řeky Stropnice 2,78

120 47 Iva Horáčková Líbezná 2,78

126 49 Marek Mejstřík Káčátko 2,67

126 49 Renata Konvalinková Rosa II 2,67

138 51 Iva Horáčková Křížem krážem 2,44

138 51 Martin Gajdoš život ve vodě 2,44

138 51 pavel černý mám tě 2,44

145 54 Veronika Iris Pavelková Orosená 2,33

152 55 Iva Horáčková Vstříc 2,22

152 55 Tibor Schwarz Tajemné zrcadlení v přírodním parku Doubrava u Pařížova 2,22

160 57 pavel černý odlet 2,11

164 58 Renata Konvalinková Bodláky 1,89

180 59 Anna Čukatová rosa s pavučinou 1,44

180 59 Lukas Babka Doma 1,44

189 61 Anna Čukatová rosa v trávě 1,00



absol kateg.

5 1 Barbora Vaňková V louži 6,56

13 2 Matěj Kufel Dokonalé zrcadlo 5,33

17 3 Jan Tomáš Vodní obraz 5,00

29 4 Jan Tomáš Les ve vodě 4,44

33 5 Barbora Vaňková V zrcadle 4,11

38 6 Petr Tomáš Vodní zrcadlo 3,89

38 6 Kryštof Vaněk Spřádám 3,89

44 8 Petr Tomáš Večerní zrcadlení 3,78

45 9 Kryštof Vaněk Divočina 3,67

50 10 Aneta Kopecká Odraz v očích 3,44

50 10 Jan Tomáš Pavouček 3,44

55 12 Kryštof Vaněk Kachna 3,33

65 13 Aneta Kopecká Kapky deště 2,89

73 14 Petr Tomáš Na člunu 2,67

78 15 Matěj Kufel Mapa 2,56

78 15 Matěj Kufel Vodní siesta 2,56

85 17 Barbora Vaňková Loučení 2,44

89 18 Markéta Šrejberová Kvítek na vodě 2,33

95 19 Markéta Šrejberová Po dešti 1,89

95 19 Markéta Šrejberová Na řece 1,89

106 21 Marika Hošáková Kouzelný les 1,33

108 22 Marika Hošáková Rosa 1,00

5 1 Alena Jamrožová Rokytecká slať 6,56

9 2 Marek Pavlas Zrcadlo Homolka 5,89

11 3 Kristýna Šedová Dům 5,56

12 4 Marek Pavlas Červánky na rybníku Homolka 5,44

17 5 Alena Jamrožová V pavučině 5,00

19 6 Martina Arltová Křižák 4,89

19 6 Martina Arltová Podvečerní fantazie 4,89

21 8 Alena Jamrožová Pavučina ze slati 4,78

23 9 Ivana Horáčková Chlupatý kamarád 4,67

27 10 Šárka Leinweberová Želivka 4,56

27 10 Ivana Horáčková Nad všechny televize světa 4,56

31 12 Kamila Šimková Okno do duše vody 4,22

35 13 Ivana Horáčková Na břehu Labe 4,00

35 13 jakub černý morčák velký 4,00

38 15 Šárka Leinweberová Na samotě u lesa 3,89

38 15 Kamila Šimková Po dešti 3,89

38 15 Martina Arltová Z ptačí perspektivy 3,89

45 18 Roman Roubínek Zrcadlení při dešti 3,67

50 19 Žaneta Michálková Vodní hladina 3,44

61 20 Anna Procházková raní procházka 3,00

61 20 Adéla Duchatschová Úhlopříčkou 3,00

65 22 jakub černý zelené zákoutí 2,89

68 23 Adéla Kopecká Ve svitu 2,78

68 23 Kamila Šimková Kde se schází kapky 2,78

73 25 Anna Procházková Nádherný 2,67

73 25 Adéla Duchatschová Podzimní zrcadlení 2 2,67

78 27 Eliška Štveráková Krásy Podzimu 2,56

78 27 Adéla Kopecká Nitky štěstí 2,56

Fotosoutěž - Příroda objektivem - 3.kolo
16.6. - 15.9.2017

Pořadí
Jméno Název snímku Bodů



85 29 Roman Roubínek Škola ve vodě 2,44

95 30 Eliška Štveráková Nezvaný host 1,89

95 30 Aneta Maschková ranní rosa 1,89

99 32 jakub černý přílet 1,78

102 33 Anna Procházková Tajemné ticho 1,56

103 34 Aneta Maschková hraniční řeka 1,44

103 34 Roman Roubínek Z očí do očí 1,44

106 36 Adéla Duchatschová Podzimní zrcadlení 1 1,33

1 1 Jiři Parůžek První paprsky (vodouš bahení) 7,89

2 2 Jiři Parůžek Podzim (husice nilská- Krčmáň) 7,56

3 3 Jan Pavlíček Kamufláž 6,78

3 3 Martin Kolář Trojský most 6,78

7 5 Štěpán Lohr Síť 6,00

7 5 Jan Pavlíček Ropucha obecná 6,00

10 7 Anna Tláskalová PERLIČKOVÁ 5,67

13 8 Květoslava Slezáková Černobílé zrcadlení 5,33

13 8 Martin Kolář Zámecký rybník (Lednice) 5,33

16 10 Katka Matulková Kapka rosy 5,11

21 11 Vojtěch Škuta Rožmberk 4,78

23 12 Anna Čukatová Lesní pavučina 4,67

23 12 Anna Tláskalová PAVOUČÍ HRAD 4,67

23 12 Anna Tláskalová ČERVENÁ LHOTA V ZRCÁTKU 4,67

29 15 Libor GINTAR Břízy 4,44

31 16 Jiři Parůžek Jarní (skokan zelený) 4,22

33 17 Veronika Iris Pavelková Labuť 4,11

35 18 Libor GINTAR Překvapení 4,00

38 19 Marie Kubínová Pavoučí síť 3,89

45 20 Alice Hudcová Jizera 3,67

45 20 Martin Sapůrka pavučinka 3,67

49 22 Marie Dobiášová V bazénu... 3,56

50 23 Štěpán Lohr Vodopád 3,44

50 23 Renata Konvalinková Malý rybář :-) 3,44

55 25 Alice Hudcová Perly víly Izeríny 3,33

55 25 Alice Hudcová Rusalčiny vlasy 3,33

58 27 pavel černý V zajetí 3,22

59 28 Katka Matulková V náručí listu 3,11

59 28 Renata Konvalinková Malý rybář 2 :-) 3,11

61 30 Katka Matulková Poslední kapka 3,00

61 30 Jan Pavlíček Skokan 3,00

65 32 Marie Kubínová Chata 2,89

68 33 Marie Dobiášová Pavouk od Mácháče... 2,78

68 33 Barbora Sedláčková Ranní koupel... 2,78

68 33 Marie Dobiášová Na hladině... 2,78

73 36 Hana Peltanová Život 2,67

73 36 Anna Čukatová pavučina na mostě 2,67

78 38 Anna Čukatová ranní pavučina 2,56

78 38 Alena Tesařová Spojení světů 2,56

78 38 Veronika Kociánová Jako v zrcadle 2,56

85 41 Martin Saprka pavučína na zahradě 2,44

85 41 pavel černý král 2,44

89 43 Libor GINTAR Kačer v zrcadle 2,33

91 44 Veronika Kociánová Modrá je dobrá 2,22

92 45 Hana Peltanová Fotograf 2,11

92 45 Jan Kužel Klučičí království 2,11

94 47 Veronika Iris Pavelková Jsi můj odraz 2,00

99 48 Veronika Iris Pavelková Zámek 1,78



101 49 Martin Sapůrka pavučina s pavoukem 1,67

103 50 pavel černý ráno 1,44

109 51 Richara GABRIEL Bodlák bez slunce 0,67



absol kateg.

9 1 Kateřina Krocová Připraven k lovu 5,89

15 2 Petr Tomáš Osm 5,22

24 3 Matěj Kufel Vodní obraz 4,89

28 4 Kryštof Vaněk Zrcadlení 4,78

28 4 Matěj Kufel Most 4,78

41 6 Petr Tomáš Socha 4,44

52 7 Natálie Palonci Zrcadlo stromů 4,11

52 7 Barbora Vaňková Kořist 4,11

57 7 Barbora Vaňková Závoj 4,00

57 7 Petr Tomáš V ledovém zajetí 4,00

73 11 Kryštof Vaněk Při západu 3,67

73 11 Kateřina Zaňková Samá noha 3,67

79 13 Aneta Kopecká Neviditelný 3,56

79 13 Kryštof Vaněk Už jdu 3,56

88 15 Tomáš Holý Jemná pavučinka 3,44

101 16 Aneta Kopecká Pavoučí závoj 3,22

111 17 Kateřina Krocová Les mezi obroučkami 2,89

111 17 Kateřina Zaňková Mezi břehy 2,89

118 19 Eliška Wolfová Pavučinka 2,78

118 19 Eliška Wolfová V pavučině 2,78

125 21 Lucie Hofmanová Barevná řeka 2,67

125 21 Tomáš Holý Žárovka 2,67

138 23 Kateřina Zaňková Zátiší 2,33

142 24 Palonci Natálie Pavoučí postílka 2,22

149 25 Barbora Vaňková Třpyt slunce 2,00

149 25 Lucie Hofmanová Řeka 2,00

154 27 Kateřina Krocová Po dešti 1,78

154 27 Tomáš Holý Jarní zrcadlo v potoce 1,78

156 29 Eliška Wolfová Světlo mezi listy 1,67

156 29 Lucie Hofmanová Světlo v lese 1,67

156 29 Matěj Kufel Na řece 1,67

164 32 Palonci Natálie Nitky 1,22

164 32 Jan Tomáš Barvy řeky 1,22

167 34 Jan Tomáš Mezi stromy 1,11

168 35 Patricie Minarčíková kobylka zelená na výletě autem 1,00

168 35 Jan Tomáš Sluníčko za stromem 1,00

172 37 Zuzana Breburdová Krokus 0,78

173 38 Vojtěch Bartoň Pampeliška 0,33

15 1 Kristýna Šedová  Schatz 5,22

15 1 Barbora Roštlapilová Kapky v pavučině 1 5,22

22 3 Alena Jamrožová Záhadný pavouk 5,00

24 4 Hedvika Hrstková Příroda jako zrcadlo 4,89

24 4 Kristýna Šedová  Oculus 4,89

31 6 Adéla Kopecká V síti 4,67

33 7 Ivana Horáčková Podzimní variace 4,56

33 7 Maria Šimůnková Jarní louže 4,56

33 7 jakub černý ze zahrady 4,56

33 7 Alena Jamrožová Bezník z Pálavy 4,56

Fotosoutěž - Příroda objektivem - 2.kolo
16.3. - 15.6.2017

Pořadí
Jméno Název snímku Bodů



33 7 Barbora Roštlapilová Labyrint 4,56

41 12 Anna Cibulková Černý pás 4,44

41 12 Dominik Medal Kousek nebe na zemi 4,44

44 14 Nela Rusková Vzhůru nohama 4,33

48 15 Adéla Duchatschová Mezi trámy 4,22

52 16 Kristýna Sluková Pavouček 4,11

57 17 Barbora Roštlapilová Kapky v pavučině 2 4,00

64 18 Nela Rusková Labutě 3,89

70 19 Vojtěch Ježek Řeka 3,78

73 20 Maria Šimůnková Maskování 3,67

79 21 Adéla Duchatschová Kaluž 3,56

88 22 jakub černý za plotem 3,44

88 22 Alena Jamrožová Tajemství kapky 3,44

88 22 Adéla Duchatschová Ledová pavučina 3,44

88 22 Kateřina Suchánková Odraz 3,44

95 26 Nela Rusková Plumlov 3,33

95 26 Dominik Medal Pavoučí romance 3,33

95 26 Maria Šimůnková Pán temnot 3,33

103 29 Dan Drábek Altánek pod vodou 3,11

103 29 Roman Roubínek Vodní odraz 3,11

108 31 Adéla Kopecká Životodárná H2O 3,00

108 31 jakub černý luční démanty 3,00

111 33 Ivana Horáčková Já maličký 2,89

111 33 Kateřina Suchánková Dvouhlavé karty 2,89

111 33 Sabina Chvátalová Voda čaruje 1 2,89

118 36 Ivana Horáčková Jiskřící pláně 2,78

118 36 Aneta Mikešová Odrazy přírody 2,78

132 38 Dominik Medal Svět v kapce rosy 2,56

132 38 Adéla Suchánková Měsíc na přehradě 2,56

138 40 Tereza Šitinová Odrážející se světla pouličních lamp 2,33

138 40 Anna Procházková Ploučnice 2,33

142 42 Sabina Chvátalová Voda čaruje 2 2,22

142 42 Adéla Suchánková Plachetnice na Lipně 2,22

145 44 Matěj Coufal Labuť 2,11

145 44 Matěj Bureš Reflekce. 2,11

145 44 Kateřina Suchánková Rande 2,11

145 44 Sabina Chvátalová Splav 2,11

149 48 Tereza Šitinová Odraz 2,00

160 49 Anna Procházková Brno-přehrada 1,44

170 50 Tereza Šitinová Za plotem 0,89

173 51 Roman Roubínek Beruška 0,33

175 52 Valeriia Hramenkova Milovaný Karlov Vary 0,22

175 52 Roman Roubínek Mraveneček 0,22

1 1 Jiři Parůžek V podvečer 8,11

2 2 Jan Pavlíček Ropucha obecná 7,78

3 3 Jiři Parůžek Ranní světlo 7,67

4 4 Lukáš Vintr Šidélko nad vodní hladinou... 6,89

5 5 Josef Edvard Gregor Jezero Kladská 6,44

6 6 Tereza Vystrčilová Klatovy na vodě 6,33

7 7 Marcel Valenta Křižák 6,11

8 8 Hedvika Michnová Chalupská slať 6,00

9 9 Josef Edvard Gregor Vodní elektrárna na Labi, Poděbrady 5,89

11 10 Lukáš Vintr Kladení šídla velkého 5,78

12 11 Jan Pavlíček Kachna divoká 5,67



13 12 Alice Hudcová V korunách stromů 5,56

14 13 Jan Pavlíček Káče 5,33

15 14 Josef Edvard Gregor Zámek Poděbrady 5,22

19 15 Vojtěch K. Kadlec Urban Reflection 5,11

19 15 Kateřina Stránská Jaro se probudilo 5,11

19 15 Iva Broulíková Trojúhelníková.... 5,11

22 18 Iva Broulíková Před setměním 5,00

24 19 Marcel Valenta Pavouček 4,89

28 20 Kateřina Moravcová Chalupská slať na Šumavě 4,78

31 21 Vojtěch K. Kadlec Na mostě 1. 4,67

33 22 Dana Klimešová ve světle ramp 4,56

33 22 Ester Kašparová Centimetrový pavoučí vchod 4,56

33 22 Ester Kašparová Pavoučí list 4,56

44 25 Vojtěch K. Kadlec Svihov 4,33

44 25 Barbora Jurášová Chrašice 4,33

44 25 Adéla Brůnova Rolava 4,33

48 28 Hana Dvořáková Barevnost přírody 4,22

48 28 Marie Dobiášová Malé představení... 4,22

48 28 Dana Klimešová dokonalost 4,22

52 31 Martin Kolář Zatopený lom (Leštinka) 4,11

52 31 Barbora Jurášová Horecký rybník při západu slunce 4,11

57 33 Dana Klimešová predátor s kořistí 4,00

57 33 Tereza Šídlová Na jedli 4,00

57 33 Alena Kanková velké prádlo 4,00

57 33 Tereza Vystrčilová Drnový potok 4,00

64 37 Lukáš Vintr Odrazy na rybníku... 3,89

64 37 Veronika Kociánová Mezi nebem a zemí 3,89

64 37 Hedvika Michnová Pavoučí nohy 3,89

64 37 Kateřina Moravcová Muzeum východních Čech 3,89

64 37 Tibor Schwarz Pavoučí kokon v Hrobicích - Baroch ( přírodní rezervace) 3,89

70 42 Veronika Kociánová Křižák 3,78

70 42 pavel černý ašské zákoutí 3,78

73 44 Marie Dobiášová V garáži... 3,67

73 44 Marie Dobiášová V kuchyni... 3,67

73 44 Anna Tláskalová JAKO V ZRCÁTKU 3,67

79 47 Tereza Šídlová Odraz večerních krás 3,56

79 47 Kateřina Diasníková Zradlení ve vodní hladině 3,56

79 47 Anna Tláskalová PAVUČINKA 3,56

79 47 Kateřina Moravcová V rašeliništi 3,56

79 47 pavel černý barevná 3,56

79 47 pavel černý rybičko zlatá... 3,56

88 53 Martin Sapůrka volavky 3,44

88 53 Anna Tláskalová ZRCADLO ŘEKA 3,44

95 55 Matyáš Hiřman Strnulost 3,33

95 55 Alena Kanková v noci pršelo... 3,33

95 55 Tereza Vystrčilová Pavučina 3,33

101 58 Tereza Šídlová Opuštěná 3,22

103 59 Hedvika Michnová Večerní zrcadlení 3,11

103 59 Libor GINTAR Pavouk 2 3,11

103 59 Anna Čukatová  3,11

108 62 Maxim Zherebov pozor pavouk 3,00

111 63 Marie Pavlů Sezona končí! 2,89

111 63 Alena Kanková pavučinkový rej 2,89

118 65 Lenka Hornychová Stará budova 2,78



118 65 Hana Dvořáková Slunce a led 2,78

118 65 Roman Jirásko Za Otavským kamenem 2,78

125 68 Marie Pavlů Zátoka pohody 2,67

125 68 Alice Hudcová Průhonice 2,67

125 68 Alice Hudcová U vody 2,67

125 68 Libor GINTAR Pavouk 1 2,67

125 68 Tibor Schwarz Kouzelné zrcadlení aneb pod vodou nad vodou, ve vodě nebo kde vlastně ?2,67

132 73 Iva Broulíková Slza orchideje 2,56

132 73 Anna Čukatová Na přehradě - Pastviny 2,56

136 75 Lukáš Kiác Kachny u vody 2,44

136 75 Tibor Schwarz Zracadlení v kaluži na cestě k úpolínové louce aneb skokanům je hej 2,44

138 77 Anna Čukatová Kratochvíle na vodě 2,33

149 78 Veronika Kociánová Odpočívej v pokoji 2,00

153 79 Libor GINTAR Pavouk 3 1,89

156 80 Jakub Spína Večerní zrcadlo 1,67

160 81 Marie Pavlů Padá, padá... 1,44

160 81 Maxim Zherebov pilná včelka 1,44

160 81 Martin Sapůrka lísteček 1,44

164 84 Lucie Švecová Zeleň 1,22

170 85 Lenka Hornychová Historie 0,89



absol kateg.

16 1 Kryštof Vaněk Pavoučí teror 5,11

16 1 Matěj Kufel Zimní zrcadlo 5,11

18 3 Jáchym Vlk Pavoučí rodina 2 5,00

30 4 Jáchym Vlk Pavoučí rodina 1 4,67

32 5 Kryštof Vaněk Světélkování 4,44

35 6 Julie Kratěnová Ledová grafika 4,33

51 7 Petr Tomáš Pavučina 4,11

56 8 Eliška Wolfová Zimní pavučina (1) 4,00

59 9 Aneta Kopecká PAVUČINKA 3,89

59 9 Nicol Plecháčová U rybníka 3,89

65 11 Barbora Vaňková V síti 3,78

71 12 Matěj Kufel Zrcadlo zamrzá... 3,67

73 13 Petr Tomáš Kapky 3,56

73 13 Nikol Hospodářová Kapky v pavučině 3,56

79 15 Markéta Šrejberová Kruhy a kroužky (1) 3,44

82 16 Markéta Šrejberová Kruhy a kroužky (2) 3,33

88 17 Jan Tomáš Zmrzlá pavučina 3,22

88 17 Lucie Šnipsová Ledové sklíčko 3,22

88 17 Kateřina Zaňková Příběh v kapce 3,22

88 17 Natálie Vítková Malba na rybníku 3,22

88 17 Petr Tomáš Kachna 3,22

88 17 Lucie Hofmanová Hra barev 3,22

88 17 Eliška Wolfová Zimní pavučina (2) 3,22

98 24 Julie Kratěnová Ledové království 3,00

98 24 Nikol Hospodářová List s kapkami 3,00

105 26 Matouš Lempochner list z perleti 2,89

105 26 Kryštof Vaněk Ledové sevření 2,89

105 26 Natálie Vítková Prší 2,89

118 29 Natálie Vítková Po proudu 2,67

118 29 Lucie Hofmanová Skalní jezero 2,67

128 31 Matouš Lempochner spletité myšlenky 2,56

128 31 Matěj Kufel Kašna 2,56

134 33 Filip Hnik 1..2..3 2,44

134 33 Tereza Roštlapilová Voda čaruje (1) 2,44

141 35 Julie Kratěnová Kuželka 2,40

142 36 Matouš Lempochner ranní procházka 2,33

142 36 Barbora Vaňková Jiskření 2,33

142 36 Jan Tomáš Na potoce 2,33

142 36 Lucie Hofmanová Světlo čaruje 2,33

142 36 Eliška Wolfová Komín 2,33

151 41 Kateřina Zaňková Po dešti 2,22

151 41 Nicol Plecháčová U splavu 2,22

156 43 Filip Hnik Koberec 2,11

156 43 Kateřina Zaňková Korálky 2,11

Fotosoutěž - Příroda objektivem - 1.kolo
1.1. - 15.3.2017

Pořadí
Jméno Název snímku Bodů



156 43 Tereza Roštlapilová Voda čaruje (2) 2,11

156 43 Tereza Roštlapilová Voda čaruje (3) 2,11

161 47 Filip Hnik Blůma 2,00

161 47 Nicol Plecháčová V bunkru 2,00

166 49 Antonie Nováková Zrcadlení světel 1,89

166 49 Markéta Šrejberová Maskovaná... 1,89

171 51 Lucie Šnipsová Navečer 1,78

175 52 Barbora Vaňková Svatý grál 1,67

182 53 Lucie Šnipsová Kruhy 1,22

184 54 Jan Tomáš Rostoucí umění 1,11

187 55 Nikol Hospodářová V trávě 1,00

8 1 Barbora Roštlapilová Slunce v pavučině 5,78

9 2 Alena Jamrožová Ráno krále Šumavy 5,67

13 3 Petr Kupča Minaret 5,22

13 3 Kateřina Suchánková Vlnky 5,22

18 5 Václav Ptáček Vodní hladina II. 5,00

18 5 jakub černý Loket 5,00

24 7 Kristýna Šedová Stilio 4,89

35 8 Martina Arltová Tváří v tvář 4,33

35 8 Maria Šimůnková Blízko nebi 4,33

35 8 Adéla Duchatschová Zamrzlá pavučina 4,33

35 8 Kateřina Suchánková Podzimní fantazie 4,33

44 12 Martina Arltová Křižák pruhovaný 4,22

56 13 Barbora Roštlapilová Dokonalé zrcadlo 4,00

59 14 Ivana Horáčková Stíny se dlouží 3,89

59 14 Martina Arltová Nerušit, stavím! 3,89

65 16 Anna Procházková Peklo u Zachrádek 3,78

65 16 Doubravka Zachardová Chalupská slať 3,78

65 16 Kristýna Šedová Ragnatela 3,78

65 16 Michal Kubánek Podvečerní rybník 3,78

71 20 Anna Procházková Kroměříž 3,67

73 21 Václav Ptáček Na kameni 3,56

79 22 Tereza Šitinová Vánoce 3,44

82 23 Amélie Olivová Křižák na písku 3,33

82 23 Alena Jamrožová Šumava romantická 3,33

82 23 Adéla Duchatschová Jing jang řeky 3,33

96 26 Adéla Kopecká Vidina 3,11

96 26 Sabina Chvátalová Žbluňk 3,11

98 28 Tereza Šitinová Odraz 3,00

98 28 Antonín Pospišilík V zrcadle 3,00

98 28 Ivana Horáčková Ledové variace 3,00

98 28 Alena Jamrožová Hranice v zrcadle 3,00

105 32 Matouš Kotěra Tajemství rampouchu 2,89

105 32 Roman Roubínek Slunce v louži 2,89

105 32 Roman Roubínek Sněhový odraz 2,89

105 32 jakub černý rybníček za humny 2,89

105 32 Maria Šimůnková Zapadání 2,89

105 32 Kateřina Holá V kaluži 2,89

116 38 Maria Šimůnková Nebezpečně blízko 2,78



118 39 Adéla Kopecká Ticho ve tmě 2,67

118 39 Antonín Pospišilík Kačenky 2,67

118 39 Matouš Kotěra Odraz západu slunce na sněhu 2,67

118 39 Nikol Šrubařová Načasování 2,67

118 39 Kateřina Suchánková Malba na rybníce 2,67

118 39 Matěj Nedvěd Starjet 3 2,67

128 45 Markéta Pospišilíková Lednický areál 2,56

128 45 Kateřina Holá Obraz 2,56

128 45 Sabina Chvátalová Ledový obraz 2,56

134 48 Václav Ptáček Vodní hladina I. 2,44

134 48 Antonín Pospišilík Drnovice u Lysic 2,44

134 48 Roman Roubínek Ranní kapka rosy 2,44

134 48 Ivana Horáčková Zimní kouzlení 2,44

142 52 Tereza Dočkalová Rožnovská Bečva 2,33

142 52 Adéla Duchatschová Stíny zimy 2,33

142 52 Jáchym Víteček Pavučina 2,33

151 55 Markéta Pospišilíková Minaret 2,22

151 55 Nikol Šrubařová Skrze 2,22

151 55 Sabina Chvátalová Odraz lesa 2,22

161 58 Jana Kučerová Světlo v každé kapce 2,00

161 58 Barbora Roštlapilová Ledovka 2,00

166 60 Sára Horáková Co ukrývá dno 1,89

166 60 Jáchym Víteček Naruby 1,89

171 62 Sára Horáková V rákosí 1,78

171 62 Sára Horáková Slunce na hladině 1,78

177 64 Kateřina Holá Podzim na řece 1,44

178 65 Tereza Šitinová Jemná práce 1,33

178 65 Adéla Kopecká Kořist 1,33

178 65 Nikol Šrubařová Obklopená 1,33

178 65 jakub černý srnčí útěk,až mu rosa stříká od kopýtek 1,33

182 69 Markéta Pospišilíková Jsem krásná? 1,22

1 1 Marian Trubiroha Podzim u Ohře 7,78

2 2 Jiři Parůžek Volavka v mlze 7,33

3 3 Jiři Parůžek Zrcadlo 7,22

4 4 Serhiy Nemyrovskyy U Jablonecké přehrady 6,44

4 4 Tereza Vystrčilová Městský park 6,44

4 4 Jiři Parůžek z očí do očí 6,44

7 7 Martin Kolář Kamenice u Dolského mlýnu (podzim) 6,33

9 8 Lukáš Vintr Ranní protisvětlo 5,67

9 8 Jan Pavlíček Skákavka 5,67

12 10 Tereza Vystrčilová Pavučina 5,56

13 11 Marie Dobiášová Země je kulatá... 5,22

18 12 Marie Dobiášová Opadaný... 5,00

18 12 Daniel Kusák Korálková síť 5,00

18 12 Anna Tláskalová Svět v kapce 5,00

24 15 Anežka Straková Přizpůsobení 4,89

26 16 Tereza Šídlová Krása Moravy 4,78

26 16 Anna Čukatová pavučinka 4,78

26 16 Jan Chládek Večerní romance 4,78



26 16 pavel černý u náprstníku 4,78

31 20 Hedvika Michnová Na větvi 4,56

32 21 Lukáš Vintr Pavučinková... 4,44

32 21 Hedvika Michnová Ledový odraz 4,44

35 23 Ivana Kučerová Přesnost 4,33

35 23 Jakub Spína Pastýřská stěna v Děčíně 4,33

35 23 Jakub Spína Tyršův most v Děčíně 4,33

35 23 Veronika Kociánová Čekání na jaro 4,33

44 27 Lukáš Vintr Ranní vstávání 4,22

44 27 Ivana Kubíková Pavoučí perly 4,22

44 27 Michaela Janovská Všechny barvy podzimu 4,22

44 27 Anna Tláskalová Pavoučí síť 4,22

44 27 Jan Chládek Neobyčejné obyčejnosti 4,22

44 27 Vojtěch Rydlo V podvečer 4,22

51 33 Marie Kubínová Procházka 4,11

51 33 Ivana Kučerová Soužití 4,11

51 33 Alice Hudcová Podzim 4,11

51 33 pavel černý schůze volavek 4,11

56 37 Veronika Kociánová Poslední večeře 4,00

59 38 Alena Kanková meandry 3,89

59 38 Alena Kanková rybníky Přírodního parku Kotvice 3,89

65 40 Hedvika Michnová Orosená pavoučí síť 3,78

73 41 Marie Dobiášová Země je kulatá... 3,56

73 41 Kateřina Kopečková Babí léto 3,56

73 41 Libor GINTAR Propletenec 3,56

79 44 Michaela Janovská Hallstattské zrcadlení 3,44

82 45 Tereza Šídlová Odraz v kapce rosy 3,33

82 45 Libor GINTAR Tulák 3,33

88 47 Alena Kanková orosené ráno 3,22

98 48 Libor GINTAR Mozaika 3,00

105 49 Anna Tláskalová Pavouk Eiffel 2,89

105 49 Veronika Kociánová Johana s dlouhýma nohama 2,89

116 51 Ivana Kubíková Kamenná hladina 2,78

118 52 Dominik Schneider Tma přichází 2,67

118 52 Vojtěch Rydlo Jednou ráno 2,67

128 54 Lucie Rejmanová Pavoučí král 2,56

134 55 Vojtěch Rydlo Hodina geometrie 2,44

142 56 Petra Stašová Tajemství vloček 2,33

156 57 Ivana Kučerová Odpočinek 2,11

161 58 Alice Hudcová Koupel v rybníce 2,00

166 59 Alice Hudcová Kapky rosy 1,89

171 60 Jakub Spína Jaro v kapkách rosy 1,78

176 61 Anna Čukatová kameny v řece 1,56

184 62 Valeriia Khramenkova Síla vody 1,11

184 62 pavel černý v ranní rose 1,11

188 64 Valeriia Khramenkova Horský vodopád 0,44


